

## Cenová nabídka

Odběratel: SVJ Zlonická  
 Dodavatel: Trovis, s.r.o.  
 Název stavby: stavební úpravy SVJ Zlonická

Popis	MJ	Množ.	Cena	Cena celkem
<b>výkaz výměr</b>				
<b>Část I.</b>			<b>166 801,50 Kč</b>	
odstranění stávajícího obsypu objektu kačírkem v celé délce budovy včetně přesunu hmot a naložení do kontejneru	mb	45,00	265,00	11 925,00 Kč
srovnání zeminého podkladu pod odstraněným kačírkem dopravidelného tvaru terénu	mb	45,00	186,00	8 370,00 Kč
odkopání objektu okolo domu v hloubce 30 cm a šířce 70 cm	m2	31,50	525,00	16 537,50 Kč
odvoz a likvidace štěrku a zeminy	t	19,85	3 200,00	63 504,00 Kč
osazení nopové folie včetně ukončení nopové folie ukončovací lištou	mb	45,00	195,00	8 775,00 Kč
štěrkový podsyp z frakce kameniva 0/32 včetně zhutnění v tl. 150 mm	m2	31,50	435,00	13 702,50 Kč
dodávka a montáž betonového obrubníku tl. 50 mm osazeného do betonu	mb	45,00	395,00	17 775,00 Kč
dodávka a montáž betonové dlažby 500x500 a tl. 50 mm osazeného do štěrkového podsypu	mb	45,00	430,00	19 350,00 Kč
úprava a začištění stávajícího terénu k nově vybudovanému obrubníku	m2	22,50	305,00	6 862,50 Kč
<b>Část II.</b>			<b>11 915,87 Kč</b>	
rozebrání zámkové dlažby pro možnost esteticky přijatelného ukončení spodní části stěn navazující na zámkovou dlažbu	mb	4,90	180,00	882,00 Kč
očištění a oškrábání stávajících nedržících vrstev podkladu	m2	3,54	145,00	513,88 Kč
vyspravení ploch a podtažení podkladu fasádním lepidle včetně perlinky	m2	3,54	628,00	2 225,63 Kč
podtažení daných ploch hydroterkovou hmotou proti zabránění nasákavosti podkladu pod štukem a prodloužení tak jeho povrchové stálosti na daných plochách namáhaných chemickou údržbou v zimě a agresy psí moči	m2	3,54	505,00	1 789,72 Kč
vyštukování daných ploch venkovním cementovým štukem	m2	3,54	525,00	1 860,60 Kč
výmalba daných stěn pomocí fasádní barvy včetně penetrace	m2	3,54	205,00	726,52 Kč
bezbarvý hydrofobní nátěr pro prodloužení životnosti celého souvrství konstrukce lepšimu odolování namáhání konstrukce chemickou údržbou v zimě a agresy psí moči	m2	3,54	580,00	2 055,52 Kč
zpětné položení rozebrané části zámkové dlažby okolo stěn	mb	4,90	380,00	1 862,00 Kč
<b>Část III.</b>			<b>41 722,50 Kč</b>	
odstranění stávajícího obsypu objektu kačírkem v celé délce budovy včetně přesunu hmot a naložení do kontejneru	mb	13,50	165,00	2 227,50 Kč
odkopání objektu okolo domu v hloubce 40 cm a šířce 50 cm	m2	2,50	525,00	1 312,50 Kč
odvoz a likvidace štěrku a zeminy	t	2,03	3 200,00	6 480,00 Kč
štěrkový podsyp z frakce kameniva 0/32 včetně zhutnění v tl. 150 mm	m2	2,50	435,00	1 087,50 Kč
montáž žulových kostek v pruhu šířky cca 50 cm do betonového lože včetně zaspárování žulových kostek cementem	mb	5,00	3 050,00	15 250,00 Kč
dodávka a montáž betonového obrubníku tl. 50 mm osazeného do betonu	mb	5,00	395,00	1 975,00 Kč
osazení nerezových obloukových držáků na kola včetně ukotvení	kpl	2,00	6 250,00	12 500,00 Kč
úprava a začištění stávajícího terénu k nově vybudovanému obrubníku	mb	5,00	178,00	890,00 Kč
<b>Část IV.</b>			<b>20 500,00 Kč</b>	
demontáž a následná zpětná montáž stávajícího oplechování anglického dvorku přilehlého u budovy (v případě, že se bude dát zpětně použít stávající oplechování konstrukce bez větších obtíží), dále pak následná vizuální kontrola stavu dané konstrukce (dle potřeby kontroly je počítáno s případným mechanickým lehkým očištěním dané konstrukce pro možnost lepší vizuální kontroly dané konstrukce)	kpl	1,00	20 500,00	20 500,00 Kč
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>			<b>28 500,00 Kč</b>	
ostatní náklady spojené s výstavbou (doprava, úklid, zakrytí případných konstrukcí, atd.)	kpl	1,00	28 500,00	28 500,00 Kč

**CENA CELKEM bez DPH**

**269 440 Kč**